[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.12.2024г   №42

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района от 06.08.2024 № 21, Положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального района Воронежской области, Положением о муниципальной казне Петропавловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Петропавловского муниципального района

                                                     РЕШИЛ:

1. Согласно акта обследования от 14.02.2024 № 1, списать и изъять из казны Петропавловского муниципального района объект недвижимости:

- бытовка, с. Бычок, ул. Дорошенко, кадастровый номер 36:22:0000000:377, год ввода в эксплуатацию – 1978.
            2. Сектору по управлению муниципальным имуществом администрации Петропавловского муниципального района исключить строки  из реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального района, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Петропавловского
муниципального района
	                                               С.И.Хромых

 О списании и  исключении из казны Петропавловского муниципального района Воронежской области объектов недвижимости